
  

ZP.2710.10.2023               Rząśnik, dnia 17 kwietnia 2023 r. 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 Na podstawie art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.  
(Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje, że 
w dniu 6 kwietnia 2023 roku odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym nr  ZP.2710.10.2023  
z dnia 12 kwietnia 2023 r. na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad wykonaniem 
zadania „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ochudno”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 40 000,00 zł 
brutto. 

Przed upływem terminu składania ofert wpłynęło 6 oferty 

 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 

"BOTI C.E.L." SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Kępna 9 
03-730 Warszawa  
NIP 1132539535 

57 564,00 zł 

2. 

ROBES Nadzory Inwestorskie Robert Sarnacki 
07-210 Białebłoto-Kobyla, 23 

NIP 7621180717 
65 000,00 zł 

3. 

 Firma "R-M projekt" Radosław Mieczkowski 
ul. 1 Maja 2b 11 

18-200 Wysokie Mazowieckie 
NIP 7221054587 

55 350,00 zł 

4. 

Usługi Inwestycyjne Magda Dobrodziej 
ul. Miła 24 

07-200 Wyszków 
NIP 7622011477 

24 000,00 zł 

5. 

WDI OBSŁUGA INWESTYCJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Prosta 7  
07-410 Ostrołęka 
NIP 7582332286 

60 270,00 zł 

6. 

PHU Hydrobud Stanisław Kuźmiński 
ul. Główna 37/1 
18-214 Klukowo 

NIP 722-111-90-16 

21 777,00 zł 

 

     


		2023-04-17T09:49:59+0200




